
 
 
                   

    
                         

 
FINAŁ Ogólnopolski 

w biegach rozstawnych Łódź  
26.04.2015 

 

 

 
 

 

                               KARTA ZGŁOSZENIA DRUŻYNY 
 
 
 
 
 
 

Pełna nazwa Szkoły………………………………………………………………….. 
 
 
 
 

ADRES……………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 

TELEFON/FAX……………………………………………………………………… 
 
 
 
 

E – MAIL……………………………………………………………………………... 
 

Województwo 

 
Pieczątka Szkoły Pieczątka i podpis Dyrektora Szkoły 

 
 

L.p. Nazwisko i imię Rok 
urodzenia 

Przynależność 
klubowa 

Sztafeta 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

12.     

13.     

14.     

W/w są zakwalifikowani do zajęć wf z grupą dyspanseryjną A lub B 
 

                                                                                                    ………………………………………………...........…… 
                    Czytelny podpis nauczyciela/opiekuna 

 
 
Ilość osób w ekipie …………… Przyjazd w dniu ……………… Środek transportu …………………………… 


